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Серия <A> Press Inox (304) – Описание

Напорные фитинги Press Inox 304 с контуром M  
изготовлены из коррозионно-стойкой нержавеющей стали 
1.4301 и доступны в 15-108 мм. Система из нержавеющей  
стали AISI 304 специально разработана для установок  
отопления и не сертифицирована DVGW. 

Беспламенное соединение отличается быстротой  
и безопасностью, так как за несколько секунд создается  
постоянно плотное соединение. Все напорные фитинги 
серии Press <A> оснащены высококачественным  
уплотнительным кольцом EPDM и имеют характеристику 
"утечка без давления" до 54 мм. Соединения без давления 
немедленно обнаруживаются в ходе проверки на  
герметичность в диапазоне от 0,1 до 6,0 бар. Это свойство 
достигается за счет запатентованного контура  
уплотнительного кольца. 

Все резьбовые трубы наших фитингов соответствуют  
DIN EN 10226-1 (ISO 7-1) и имеют соответствующую  
"плотность резьбы" (спаривание резьбы коническая  
наружная резьба/цилиндрическая внутренняя резьба R/Rp). 
Резьба наших фитингов соответствует стандарту  
DIN EN ISO 228-1 (регулировка резьбы для наружной  
и внутренней резьбы G/G). 

ВНИМАНИЕ: Аксессуары не сертифицированы DVGW!  
Все аксессуары снабжены соответствующим красным  
предупреждающим значком, чтобы предотвратить  
случайное использование в установках с питьевой водой.

Область применения
• Водяное отопление
• Ближнее и дальнее тепло
• Тепловые солнечные системы
• Системы охлаждения помещений с водяным управлением
• Сбор дождевой воды
• Безмасляный сжатый воздух
• Промышленные и технологические воды
• Вакуумные линии для немедицинских целей

Преимущества 
Специально разработан для систем отопления 
Хорошая коррозионная стойкость 
Оснащен уплотнительным кольцом EPDM черного цвета 
Запатентованный контур уплотнительного кольца 
Герметичная утечка 0,1-6,0 бар Подходит для труб  
из нержавеющей стали в соответствии с DIN EN 10312 
Совместимость с различными пресс-инструментами.

Технические данные 
Рабочее давление до 10 бар при температуре до 110 °C.

Материалы 
Нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304).  
Уплотнительное кольцо EPDM черное.
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Размеры в мм

Серия <A> Press Inox (304) – Трубопроводы

Труба нержавеющая AISI 304

Размер, D х d aрт. K 1
Складская  

позиция €/м
15 x 0,6 x 6 м PSTUBE-304-15T 6 м 6,89
18 x 0,7 x 6 м PSTUBE-304-18T 6 м 9,64
22 x 0,7 x 6 м PSTUBE-304-22T 6 м 11,50
28 x 0,8 x 6 м PSTUBE-304-28T 6 м 17,30
35 x 1,0 x 6 м PSTUBE-304-35T 6 м 25,20
42 x 1,2 x 6 м PSTUBE-304-42T 6 м 35,30
54 x 1,2 x 6 м PSTUBE-304-54T 6 м 46,50
76 x 1,5 x 6 м PSTUBE-304-76T 6 м 82,00
89 x 2,0 x 6 м PSTUBE-304-89T 6 м 96,00
108 x 2,0 x 6 м PSTUBE-304-108T 6 м 118,00

d

D
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Обвод

Размер aрт. L Z H K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 PS240850150000 167,00 127,00 12,50 1 шт. 50 шт.
18 PS240850180000 186,00 146,00 14,00 1 шт. 30 шт.
22 PS240850220000 203,00 161,00 16,00 1 шт. 20 шт.
28 PS240850280000 227,50 181,50 20,50 1 шт. 10 шт. Z

L

H

Серия <A> Press Inox (304) – Отводы

Отвод 90° однораструбный, резьба внутренняя

Размер aрт. L L1 Z S K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 x 1/2" PS24002G0150400 45,00 38,00 25,00 24,00 10 шт. 100 шт.
22 x 3/4" PS24002G0220600 57,00 47,00 36,00 30,00 10 шт. 60 шт.
28 x 1" PS24002G0280800 68,00 58,50 45,00 37,00 5 шт. 40 шт.
35 x 1 1/4" PS24002G0351000 73,50 65,00 47,50 46,00 5 шт. 25 шт.
42 x 1 1/2" PS24002G0421200 85,50 83,00 55,00 52,50 1 шт. 20 шт.
54 x 2" PS24002G0541600 116,00 106,00 81,00 64,00 1 шт. 10 шт.

L1

Z

L

S

aksenova
Записка
нужно изображение в хорошем качестве
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Размеры в мм

Серия <A> Press Inox (304) – Отводы

Отвод 90° однораструбный

Размер aрт. L L1 Z K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 PS240010150000 45,00 52,00 25,00 10 шт. 200 шт.
18 PS240010180000 50,00 57,00 30,00 10 шт. 150 шт.
22 PS240010220000 57,00 70,00 36,00 10 шт. 70 шт.
28 PS240010280000 68,50 76,00 46,00 5 шт. 60 шт.
35 PS240010350000 73,50 90,00 48,00 5 шт. 30 шт.
42 PS240010420000 85,00 100,00 55,00 1 шт. 20 шт.
54 PS240010540000 104,00 121,00 69,00 1 шт. 8 шт.
76 PS240010760000 177,00 166,00 124,00 1 шт. 1 шт.
89 PS240010890000 205,00 194,00 147,00 1 шт. 1 шт.
108 PS240011080000 247,00 240,00 175,00 1 шт. 1 шт.

Отвод 90° двухраструбный

Размер aрт. L Z K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 PS240020150000 45,00 25,00 10 шт. 200 шт.
18 PS240020180000 50,00 30,00 10 шт. 150 шт.
22 PS240020220000 57,00 36,00 10 шт. 70 шт.
28 PS240020280000 68,50 45,50 5 шт. 50 шт.
35 PS240020350000 73,50 47,50 5 шт. 30 шт.
42 PS240020420000 85,00 55,00 1 шт. 20 шт.
54 PS240020540000 104,00 69,00 1 шт. 10 шт.
76 PS240020760000 177,00 124,00 1 шт. 1 шт.
89 PS240020890000 205,00 147,00 1 шт. 1 шт.
108 PS240021080000 247,00 175,00 1 шт. 1 шт.

L

Z

L1

L

L

Z

Z
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Отвод 45° двухраструбный

Размер aрт. L Z K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 PS240410150000 36,00 16,00 10 шт. 200 шт.
18 PS240410180000 36,00 16,00 10 шт. 160 шт.
22 PS240410220000 42,00 21,00 10 шт. 80 шт.
28 PS240410280000 52,00 29,00 5 шт. 50 шт.
35 PS240410350000 58,00 32,00 5 шт. 40 шт.
42 PS240410420000 70,00 40,00 1 шт. 20 шт.
54 PS240410540000 75,00 40,00 1 шт. 10 шт.
76 PS240410760000 113,50 60,50 1 шт. 1 шт.
89 PS240410890000 129,00 71,00 1 шт. 1 шт.
108 PS240411080000 156,00 84,00 1 шт. 1 шт.

Отвод 45° однораструбный

Размер aрт. L L1 Z K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 PS240400150000 39,00 48,00 19,00 10 шт. 200 шт.
18 PS240400180000 39,00 48,00 19,00 10 шт. 160 шт.
22 PS240400220000 45,00 56,00 24,00 10 шт. 80 шт.
28 PS240400280000 52,00 60,00 29,00 5 шт. 50 шт.
35 PS240400350000 58,00 68,00 32,00 5 шт. 40 шт.
42 PS240400420000 70,00 78,00 40,00 1 шт. 20 шт.
54 PS240400540000 83,00 92,00 48,00 1 шт. 10 шт.
76 PS240400760000 113,50 111,00 60,50 1 шт. 1 шт.
89 PS240400890000 129,00 130,00 71,00 1 шт. 1 шт.
108 PS240401080000 156,00 157,00 84,00 1 шт. 1 шт.

L

Z

LZ

L

Z

L1

Серия <A> Press Inox (304) – Описание
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Размеры в мм
Уголок 90°, резьба внутренняя

Размер aрт. L L1 Z Z1 S K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 x 1/2" PS24090G0150400 53,50 26,50 33,50 15,50 26,00 10 шт. 120 шт.
18 x 1/2" PS24090G0180400 53,70 25,70 33,70 15,50 26,00 10 шт. 120 шт.
22 x 1/2" PS24090G0220400 53,70 25,70 32,70 15,50 26,00 10 шт. 50 шт.
22 x 3/4" PS24090G0220600 61,00 31,00 40,00 16,50 32,00 10 шт. 50 шт.
28 x 1" PS24090G0280800 69,50 35,00 46,50 20,00 38,00 5 шт. 40 шт.
35 x 1 1/4" PS24090G0351000 77,50 40,00 51,50 21,50 48,00 1 шт. 20 шт.

Уголок 90°, резьба наружная

Размер aрт. L L1 Z Z1 S K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 x 1/2" PS24092G0150400 59,00 37,00 39,00 21,00 24,50 10 шт. 80 шт.
18 x 1/2" PS24092G0180400 61,00 37,00 41,00 21,00 24,50 10 шт. 80 шт.
22 x 3/4" PS24092G0220600 62,50 46,00 41,50 29,50 28,00 10 шт. 50 шт.
28 x 1" PS24092G0280800 71,00 54,00 48,00 35,00 34,00 5 шт. 30 шт.
35 x 1 1/4" PS24092G0351000 78,00 55,00 52,00 33,00 44,00 5 шт. 25 шт.
42 x 1 1/2" PS24092G0421200 84,00 60,00 54,00 35,00 50,00 1 шт. 20 шт.
54 x 2" PS24092G0541600 97,50 65,00 62,50 38,00 62,00 1 шт. 15 шт.

Уголок с настенным креплением

Размер aрт. L L1 Z Z1 0d S K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 x 1/2" PS24471G0150400 48,50 27,00 28,50 12,00 45,00 26,00 10 шт. 60 шт.
18 x 1/2" PS24471G0180400 50,50 27,00 30,50 12,00 45,00 26,00 10 шт. 50 шт.
22 x 3/4" PS24471G0220600 58,00 35,00 37,00 18,00 50,00 31,00 5 шт. 35 шт.

L1

Z1

Z

L

S

d

L1

Z1

Z

L

Sd

Z

L

Z1

L1

S

L1

Z1

Z

L

S

Серия <A> Press Inox (304) – Уголки
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Серия <A> Press Inox (304) – Тройники

Тройник с внутренней резьбой

Размер aрт. L L1 Z S K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 x 1/2" x 15 PS24130G0150415 34,00 39,50 14,00 26,00 10 шт. 120 шт.
18 x 1/2" x 18 PS24130G0180418 34,00 41,00 14,00 26,00 10 шт. 50 шт.
18 x 3/4" x 18 PS24130G0180618 34,00 42,00 14,00 31,00 10 шт. 40 шт.
22 x 1/2" x 22 PS24130G0220422 37,00 43,00 16,00 26,00 10 шт. 70 шт.
22 x 3/4" x 22 PS24130G0220622 37,00 44,00 16,00 31,00 10 шт. 70 шт.
28 x 1/2" x 28 PS24130G0280428 42,00 46,00 19,00 26,00 5 шт. 50 шт.
28 x 3/4" x 28 PS24130G0280628 42,00 47,00 19,00 31,00 5 шт. 50 шт.
28 x 1" x 28 PS24130G0280828 42,00 51,00 19,00 39,00 5 шт. 50 шт.
35 x 1/2" x 35 PS24130G0350435 51,00 49,00 25,00 26,00 5 шт. 15 шт.
35 x 3/4" x 35 PS24130G0350635 51,00 50,00 25,00 31,00 5 шт. 30 шт.
35 x 1" x 35 PS24130G0350835 51,00 55,50 25,00 39,00 5 шт. 15 шт.
35 x 1 1/4" x 35 PS24130G0351035 51,00 55,50 25,00 48,00 5 шт. 15 шт.
42 x 1/2" x 42 PS24130G0420442 58,00 52,00 28,00 26,00 1 шт. 10 шт.
42 x 3/4" x 42 PS24130G0420642 58,00 53,00 28,00 31,00 1 шт. 15 шт.
42 x 1" x 42 PS24130G0420842 58,00 57,00 28,00 39,00 1 шт. 10 шт.
42 x 1 1/2" x 42 PS24130G0421242 58,00 61,00 28,00 55,00 1 шт. 15 шт.
54 x 1/2" x 54 PS24130G0540454 70,00 58,00 35,00 26,00 1 шт. 10 шт.
54 x 3/4" x 54 PS24130G0540654 70,00 59,00 35,00 31,00 1 шт. 10 шт.
54 x 1" x 54 PS24130G0540854 70,00 63,00 35,00 39,00 1 шт. 10 шт.
54 x 2" x 54 PS24130G0541654 70,00 73,00 35,00 67,00 1 шт. 10 шт.

Z Z

L

L1

Тройник с внешней резьбой

Размер aрт. L L1 Z S K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 x 1/2" x 15 PS24133G0150415 34,00 40,00 14,00 24,00 10 шт. 100 шт.
22 x 3/4" x 22 PS24133G0220622 37,00 48,00 16,00 28,00 10 шт. 50 шт.
28 x 1" x 28 PS24133G0280828 42,00 52,00 19,00 34,00 5 шт. 40 шт.
35 x 1 1/4" x 35 PS24133G0351035 51,20 60,00 25,00 44,00 5 шт. 25 шт.Z Z

L

L1

Z Z

L

L1
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Размеры в мм
Тройник редукционный

Размер aрт. L L1 Z Z1 K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
18 x 15 x 18 PS241300181518 68,00 41,50 14,00 21,50 10 шт. 120 шт.
22 x 15 x 22 PS241300221522 74,00 43,00 16,00 23,00 10 шт. 70 шт.
22 x 18 x 22 PS241300221822 74,00 45,00 16,00 25,00 10 шт. 70 шт.
28 x 15 x 28 PS241300281528 84,00 46,50 19,00 26,50 5 шт. 50 шт.
28 x 18 x 28 PS241300281828 84,00 48,50 19,00 28,50 5 шт. 50 шт.
28 x 22 x 28 PS241300282228 84,00 48,50 19,00 27,50 5 шт. 50 шт.
35 x 15 x 35 PS241300351535 102,50 49,00 25,00 29,00 5 шт. 30 шт.
35 x 18 x 35 PS241300351835 102,50 51,00 25,00 31,00 5 шт. 30 шт.
35 x 22 x 35 PS241300352235 102,50 51,00 25,00 30,00 5 шт. 30 шт.
35 x 28 x 35 PS241300352835 102,50 54,50 25,00 31,50 5 шт. 30 шт.
42 x 15 x 42 PS241300421542 116,00 52,50 28,00 32,50 1 шт. 6 шт.
42 x 18 x 42 PS241300421842 116,00 54,50 28,00 34,50 1 шт. 15 шт.
42 x 22 x 42 PS241300422242 116,00 54,50 28,00 33,50 1 шт. 15 шт.
42 x 28 x 42 PS241300422842 116,00 58,00 28,00 35,00 1 шт. 15 шт.
42 x 35 x 42 PS241300423542 116,00 60,50 28,00 34,50 1 шт. 15 шт.
54 x 15 x 54 PS241300541554 140,00 59,00 35,00 39,00 1 шт. 4 шт.
54 x 22 x 54 PS241300542254 140,00 61,00 35,00 40,00 1 шт. 10 шт.
54 x 28 x 54 PS241300542854 140,00 64,50 35,00 41,50 1 шт. 10 шт.
54 x 35 x 54 PS241300543554 140,00 67,00 35,00 41,00 1 шт. 10 шт.
54 x 42 x 54 PS241300544254 140,00 68,50 35,00 38,50 1 шт. 10 шт.
76 x 22 x 76 PS241300762276 224,00 72,50 64,00 52,00 1 шт. 1 шт.
76 x 28 x 76 PS241300762876 224,00 76,00 64,00 53,50 1 шт. 1 шт.
76 x 35 x 76 PS241300763576 224,00 78,50 64,00 52,50 1 шт. 1 шт.
76 x 42 x 76 PS241300764276 224,00 80,00 64,00 50,00 1 шт. 1 шт.
76 x 54 x 76 PS241300765476 224,00 88,50 64,00 54,00 1 шт. 1 шт.
89 x 22 x 89 PS241300892289 252,00 78,00 68,00 57,00 1 шт. 1 шт.
89 x 28 x 89 PS241300892889 252,00 82,50 68,00 60,00 1 шт. 1 шт.
89 x 35 x 89 PS241300893589 252,00 84,00 68,00 58,00 1 шт. 1 шт.
89 x 42 x 89 PS241300894289 252,00 86,50 68,00 56,50 1 шт. 1 шт.
89 x 54 x 89 PS241300895489 252,00 95,00 68,00 60,50 1 шт. 1 шт.
89 x 76 x 89 PS241300897689 252,00 114,0 68,00 61,00 1 шт. 1 шт.
108 x 22 x 108 PS24T108022108 304,00 87,00 80,00 66,00 1 шт. 1 шт.
108 x 28 x 108 PS24T108028108 304,00 93,00 80,00 70,00 1 шт. 1 шт.
108 x 35 x 108 PS24T108035108 304,00 85,00 80,00 70,00 1 шт. 1 шт.
108 x 42 x 108 PS24T108042108 304,00 103,00 80,00 73,00 1 шт. 1 шт.
108 x 54 x 108 PS24T108054108 304,00 105,50 80,00 71,00 1 шт. 1 шт.
108 x 76 x 108 PS24T108076108 304,00 124,50 80,00 71,50 1 шт. 1 шт.
108 x 89 x 108 PS24T108089108 304,00 134,00 80,00 76,00 1 шт. 1 шт.

Z Z

Z1

L1

L

Серия <A> Press Inox (304) – Тройники
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Тройник

Размер aрт. L L1 Z S K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
76 x 3/4" x 76 PS24130G0760676 1 шт. 1 шт.
76 x 2" x 76 PS24130G0761676 1 шт. 1 шт.
89 x 3/4" x 89 PS24130G0890689 1 шт. 1 шт.
89 x 2" x 89 PS24130G0891689 1 шт. 1 шт.
108 x 3/4" x 108 PS24TG108006108 1 шт. 1 шт.
108 x 2" x 108 PS24TG108016108 1 шт. 1 шт.

Тройник равнопроходной

Размер aрт. L L1 Z Z1 K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 PS241300151515 68,00 39,00 14,00 9,50 10 шт. 150 шт.
18 PS241300181818 68,00 42,00 14,00 10,50 10 шт. 120 шт.
22 PS241300222222 74,00 45,00 16,00 13,50 10 шт. 70 шт.
28 PS241300282828 84,00 52,00 19,00 17,00 5 шт. 50 шт.
35 PS241300353535 103,00 57,00 25,00 19,50 5 шт. 30 шт.
42 PS241300424242 116,00 62,00 28,00 23,00 1 шт. 15 шт.
54 PS241300545454 140,00 77,00 35,00 29,50 1 шт. 10 шт.
76 PS241300767676 224,00 108,50 64,00 55,50 1 шт. 1 шт.
89 PS241300898989 252,00 125,50 68,00 67,50 1 шт. 1 шт.
108 PS24T108108108 304,00 151,00 80,00 79,00 1 шт. 1 шт.

Z Z

L

Z1

L1

Z Z

L

Z1

L1

aksenova
Записка
размеры



75

Размеры в мм
Муфта

Размер aрт. L Z K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 PS242700150000 48,00 8,00 10 шт. 300 шт.
18 PS242700180000 48,00 8,00 10 шт. 200 шт.
22 PS242700220000 50,00 8,00 10 шт. 150 шт.
28 PS242700280000 56,00 10,00 5 шт. 100 шт.
35 PS242700350000 65,00 13,00 5 шт. 60 шт.
42 PS242700420000 74,00 14,00 1 шт. 40 шт.
54 PS242700540000 86,00 16,00 1 шт. 25 шт.
76 PS242700760000 141,00 35,00 1 шт. 1 шт.
89 PS242700890000 162,00 42,00 1 шт. 1 шт.
108 PS242701080000 194,00 44,00 1 шт. 1 шт.

Муфта надвижная

Размер aрт. L K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 PS242750150000 74,00 10 шт. 100 шт.
18 PS242750180000 78,00 10 шт. 100 шт.
22 PS242750220000 83,00 10 шт. 100 шт.
28 PS242750280000 92,00 5 шт. 50 шт.
35 PS242750350000 101,00 5 шт. 30 шт.
42 PS242750420000 118,00 1 шт. 20 шт.
54 PS242750540000 142,00 1 шт. 15 шт.
76 PS242750760000 224,00 1 шт. 1 шт.
89 PS242750890000 252,00 1 шт. 1 шт.
108 PS242751080000 304,00 1 шт. 1 шт.

L

Z

�

Серия <A> Press Inox (304) – Муфты
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Редукционная вставка

Размер aрт. D L L1 Z K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
18 x 15 PS242430181500 18,00 66,00 35,50 46,00 10 шт. 100 шт.
22 x 15 PS242430221500 22,00 67,00 32,00 45,00 10 шт. 120 шт.
22 x 18 PS242430221800 22,00 66,00 33,00 46,00 10 шт. 120 шт.
28 x 15 PS242430281500 28,00 92,00 45,00 68,00 5 шт. 100 шт.
28 x 18 PS242430281800 28,00 88,50 49,00 68,50 5 шт. 100 шт.
28 x 22 PS242430282200 28,00 73,00 40,00 52,00 5 шт. 100 шт.
35 x 15 PS242430351500 35,00 90,00 53,00 70,00 5 шт. 50 шт.
35 x 18 PS242430351800 35,00 92,50 53,00 72,50 5 шт. 50 шт.
35 x 22 PS242430352200 35,00 95,00 53,00 74,00 5 шт. 60 шт.
35 x 28 PS242430352800 35,00 85,00 58,00 75,00 5 шт. 60 шт.
42 x 15 PS242430421500 42,00 92,00 53,00 72,00 1 шт. 30 шт.
42 x 22 PS242430422200 42,00 94,00 54,00 73,00 1 шт. 30 шт.
42 x 28 PS242430422800 42,00 96,00 52,00 73,00 1 шт. 30 шт.
42 x 35 PS242430423500 42,00 93,00 45,00 67,00 1 шт. 30 шт.
54 x 15 PS242430541500 54,00 99,00 60,00 79,00 1 шт. 20 шт.
54 x 22 PS242430542200 54,00 99,00 60,00 78,00 1 шт. 20 шт.
54 x 28 PS242430542800 54,00 102,00 60,00 79,00 1 шт. 20 шт.
54 x 35 PS242430543500 54,00 104,00 59,00 78,00 1 шт. 20 шт.
54 x 42 PS242430544200 54,00 102,00 50,00 72,00 1 шт. 20 шт.
76 x 22 PS242430762200 76,10 138,50 70,00 117,50 1 шт. 1 шт.
76 x 28 PS242430762800 76,10 140,00 70,00 117,00 1 шт. 1 шт.
76 x 35 PS242430763500 76,10 142,00 70,00 116,00 1 шт. 1 шт.
76 x 42 PS242430764200 76,10 140,00 70,00 110,00 1 шт. 1 шт.
76 x 54 PS242430765400 76,10 145,00 70,00 110,50 1 шт. 1 шт.
89 x 42 PS242430894200 89,90 154,00 80,00 124,00 1 шт. 1 шт.
89 x 54 PS242430895400 89,90 156,00 80,00 121,50 1 шт. 1 шт.
89 x 76 PS242430897600 89,90 176,00 80,00 123,00 1 шт. 1 шт.
108 x 54 PS242431085400 108,00 180,00 95,00 145,50 1 шт. 1 шт.
108 x 76 PS242431087600 108,00 192,00 95,00 139,00 1 шт. 1 шт.
108 x 89 PS242431088900 108,00 210,00 95,00 152,00 1 шт. 1 шт.

Z

L1

L

D

Серия <A> Press Inox (304) – Описание
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Размеры в мм
Coupler CxFi

Размер aрт. L L1 Z S K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 x 3/8" PS24270G0150300 54,00 13,50 20,00 19,00 10 шт. 100 шт.
15 x 1/2" PS24270G0150400 58,50 15,00 22,50 26,00 10 шт. 180 шт.
15 x 3/4" PS24270G0150600 61,50 16,30 24,50 31,00 10 шт. 100 шт.
18 x 1/2" PS24270G0180400 60,50 15,00 24,50 26,00 10 шт. 150 шт.
18 x 3/4" PS24270G0180600 61,50 16,30 24,50 31,00 10 шт. 130 шт.
22 x 1/2" PS24270G0220400 60,50 15,00 23,50 26,00 10 шт. 130 шт.
22 x 3/4" PS24270G0220600 62,00 16,30 24,00 31,00 10 шт. 120 шт.
22 x 1" PS24270G0220800 69,00 19,10 28,00 39,00 10 шт. 90 шт.
28 x 3/4" PS24270G0280600 65,00 16,30 25,00 31,00 5 шт. 100 шт.
28 x 1" PS24270G0280800 69,00 19,10 26,00 39,00 5 шт. 70 шт.
28 x 1 1/4" PS24270G0281000 75,50 21,40 30,50 48,00 5 шт. 60 шт.
35 x 1" PS24270G0350800 87,50 19,10 41,50 39,00 5 шт. 50 шт.
35 x 1 1/4" PS24270G0351000 73,50 21,40 24,50 48,00 5 шт. 40 шт.
35 x 1 1/2" PS24270G0351200 86,00 21,40 38,00 55,00 5 шт. 40 шт.
42 x 1 1/4" PS24270G0421000 92,00 21,40 39,00 48,00 1 шт. 30 шт.
42 x 1 1/2" PS24270G0421200 77,00 21,40 24,00 55,00 1 шт. 30 шт.
54 x 1 1/2" PS24270G0541200 102,50 21,40 44,00 55,00 1 шт. 20 шт.
54 x 2" PS24270G0541600 91,50 25,70 29,00 67,00 1 шт. 20 шт.
76 x 2 1/2" PS24270G0762000 115,50 26,60 35.50 84,00 1 шт. 1 шт.
89 x 3" PS24270G0892400 133,00 28,20 47,00 96,00 1 шт. 1 шт.

Coupler CxMi

Размер aрт. L min. L1 Z S K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 x 1/2" PS24243G0150400 59,50 15,00 39,50 24,00 10 шт. 180 шт.
15 x 3/4" PS24243G0150600 65,50 15,50 45,50 28,00 10 шт. 100 шт.
15 x 3/8" PS24243G0150300 54,00 10,50 34,00 19,00 10 шт. 100 шт.
18 x 1/2" PS24243G0180400 61,50 15,00 41,50 24,00 10 шт. 150 шт.
18 x 3/4" PS24243G0180600 65,50 15,50 45,50 28,00 10 шт. 130 шт.
22 x 1/2" PS24243G0220400 62,50 15,00 44,50 24,00 10 шт. 130 шт.
22 x 3/4" PS24243G0220600 65,50 15,50 44,50 28,00 10 шт. 120 шт.
22 x 1" PS24243G0220800 71,00 18,00 50,00 34,00 10 шт. 90 шт.
28 x 3/4" PS24243G0280600 85,00 15,50 62,00 28,00 5 шт. 100 шт.
28 x 1" PS24243G0280800 71,00 18,00 48,00 34,00 5 шт. 70 шт.
28 x 1 1/4" PS24243G0281000 81,00 21,00 58,00 44,00 5 шт. 70 шт.
35 x 1" PS24243G0350800 71,50 18,00 45,50 35,00 5 шт. 40 шт.
35 x 1 1/4" PS24243G0351000 78,50 21,00 52,50 44,00 5 шт. 40 шт.
35 x 1 1/2" PS24243G0351200 91,00 23,50 65,00 50,00 5 шт. 40 шт.
42 x 1 1/4" PS24243G0421000 96,00 21,00 66,00 44,00 1 шт. 30 шт.
42 x 1 1/2" PS24243G0421200 81,00 23,50 51,00 50,00 1 шт. 30 шт.
54 x 1 1/2" PS24243G0541200 105,50 23,50 69,50 50,00 1 шт. 20 шт.
54 x 2" PS24243G0541600 96,50 25,80 61,50 62,00 1 шт. 20 шт.
76 x 2 1/2" PS24243G0762000 127,50 26,70 74,50 85,00 1 шт. 1 шт.
89 x 3" PS24243G0892400 144,50 29,80 86,50 95,00 1 шт. 1 шт.
108 x 4" PS24243G1083200 170,00 39,30 98,00 125,00 1 шт. 1 шт.

Серия <A> Press Inox (304) – Переходники
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Разъемное соединение, резьба внутренняя

Размер aрт. L Z S1 S2 K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 x 1/2" PS24340G0150400 74,50 32,50 24,00 22,00 5 шт. 100 шт.
15 x 3/4" PS24340G0150600 78,50 34,50 30,00 27,00 5 шт. 80 шт.
18 x 1/2" PS24340G0180400 76,50 34,50 24,00 22,00 5 шт. 80 шт.
22 x 3/4" PS24340G0220600 77,50 32,50 30,00 27,00 5 шт. 60 шт.
22 x 1" PS24340G0220800 84,50 35,50 36,00 34,00 5 шт. 70 шт.
28 x 1" PS24340G0280800 88,00 37,00 36,00 34,00 5 шт. 40 шт.
28 x 1 1/4" PS24340G0281000 91,00 38,00 46,00 43,00 1 шт. 30 шт.
35 x 1 1/4" PS24340G0351000 93,50 37,50 46,00 43,00 1 шт. 25 шт.
42 x 1 1/2" PS24340G0421200 106,00 44,00 52,50 50,00 1 шт. 18 шт.
54 x 2" PS24340G0541600 120,00 48,00 65,00 60,00 1 шт. 10 шт.

Разъемное соединение, резьба наружная

Размер aрт. L Z S1 S2 K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 x 1/2" PS24341G0150400 91,50 71,50 24,00 21,50 5 шт. 80 шт.
15 x 3/4" PS24341G0150600 94,50 74,50 30,00 27,00 5 шт. 80 шт.
18 x 1/2" PS24341G0180400 93,50 73,50 24,00 21,50 5 шт. 90 шт.
22 x 3/4" PS24341G0220600 94,50 73,50 30,00 27,00 5 шт. 60 шт.
28 x 1" PS24341G0280800 104,50 81,50 36,00 34,00 5 шт. 40 шт.
35 x 1 1/4" PS24341G0351000 111,50 85,50 46,00 43,00 1 шт. 25 шт.
42 x 1 1/2" PS24341G0421200 125,00 95,00 52,50 50,00 1 шт. 18 шт.
54 x 2" PS24341G0541600 141,00 106,00 64,00 62,00 1 шт. 10 шт.
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Размеры в мм
Straight Swivel Tap Connector CxFi 

Размер aрт. L Z S K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 x 1/2" PS243550150400 52,50 32,50 24,00 10 шт. 250 шт.
15 x 3/4" PS243550150600 49,50 29,50 30,00 10 шт. 200 шт.
18 x 3/4" PS243550180600 52,50 32,50 24,00 10 шт. 100 шт.
22 x 3/4" PS243550220600 54,50 34,50 24,00 10 шт. 100 шт.
22 x 1" PS243550220800 54,50 34,50 24,00 10 шт. 80 шт.
28 x 1" PS243550280800 52,50 32,50 30,00 5 шт. 75 шт.
28 x 1 1/4" PS243550281000 60,50 38,00 46,00 5 шт. 60 шт.
35 x 1 1/2" PS243550351200 70,50 44,50 52,00 5 шт. 40 шт.
42 x 1 1/2" PS243550421200 60,00 39,00 36,00 1 шт. 20 шт.
54 x 2" PS243550541600 83,00 48,00 64,00 1 шт. 10 шт.

Straight Connector with Threaded Union

Размер aрт. L L1 L2 H K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 x 1/2" PS243560150400 5 шт. 100 шт.
22 x 3/4" PS243560220600 5 шт. 100 шт.
28 x 1" PS243560280800 5 шт. 50 шт.
35 x 1 1/4" PS243560351000 5 шт. 50 шт.
42 x 1 1/2" PS243560421200 1 шт. 35 шт.
54 x 2" PS243560541600 1 шт. 10 шт.
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Фланцевое соединение

Размер aрт. L L1 Z D k d n K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
28 PS24230B0280000 28,00 16,00 33,00 115,00 85,00 14,00 4,00 1 шт. 12 шт.
35 PS24230B0350000 35,00 18,00 34,50 140,00 100,00 14,00 4,00 1 шт. 8 шт.
54 PS24230B0540000 54,00 20,00 54,00 165,00 125,00 14,00 4,00 1 шт. 4 шт.
76 PS24230B0760000 76,00 20,00 56,00 185,00 145,00 18,00 8,00 1 шт. 1 шт.
89 PS24230B0890000 89,00 20,00 65,00 200,00 160,00 18,00 8,00 1 шт. 1 шт.
108 PS24230B1080000 108,00 22,00 78,00 220,00 180,00 18,00 8,00 1 шт. 1 шт.
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Размеры в мм
Заглушка

Размер aрт. L L1 K 1 K 2
Складская  

позиция €/шт.
15 PS243010150000 41,00 20,00 10 шт. 350 шт.
18 PS243010180000 43,00 20,00 10 шт. 250 шт.
22 PS243010220000 44,00 21,00 10 шт. 200 шт.
28 PS243010280000 47,50 23,00 5 шт. 150 шт.
35 PS243010350000 51,00 26,00 5 шт. 50 шт.
42 PS243010420000 52,50 30,00 1 шт. 50 шт.
54 PS243010540000 62,00 35,00 1 шт. 25 шт.
76 PS243010760000 101,00 53,00 1 шт. 1 шт.
89 PS243010890000 112,00 58,00 1 шт. 1 шт.
108 PS243011080000 134,00 72,00 1 шт. 1 шт.
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Серия <A> Press Inox (304) – Заглушки




